令和　　年　　月　　日
文化振興課　様
(日本遺産推進係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

日本遺産「里沼」　講師派遣依頼書

下記のとおり講師派遣を依頼します。
記
	1
	派遣先
	団体名：
・住所
・電話
・メールアドレス
・担当者

	２
	希望日時
	令和　　年　　月　　日(　　)　　　：　　　　　～　　　：

　※文化振興課との事前調整　　　済　・　未

	３
	場所

	４
	対象人数
	　　　　　　　　　　名

	５
	内容
	(Ａ)総合学習〔　　　　年生〕
(Ｂ)出前講座〔講座名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
(Ｃ)その他
※講座の目的・概要などを具体的にご記入ください

[bookmark: _GoBack]

	６
	講師
	①文化振興課職員
②外部講師〔　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　※②は講師のスケジュール及び予算等で対応できない場合有り

以下、文化振興課で記入し依頼者へ回答

1)講師派遣依頼の受入れ：　　　　可　　・　　否
２)理由：
３)指示：①当方から詳細調整のご連絡を差しあげます。
②再度日程調整をお願いします。
③内容の再検討をお願いします。
４)回答者：文化振興課日本遺産推進係　　　　　　　　　→団体　　　　　　　　様
５)回答日：令和　　年　　月　　日(　　)　　　：　　　　　　　電話　・　メール